[image: АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО РАЙОНА]
АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от                              №______
               п.г.т. Анна
об утверждении реестра муниципальных маршрутов
Аннинского муниципального района Воронежской области

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015г № 220-фз « Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Утвердить Реестр внутри муниципальных пригородных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Аннинского муниципального района (Приложение №1);
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Аннинского муниципального района;
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы администрации Аннинского муниципального района по социальным вопросам Черкасова Н.Ф.

Глава Аннинского
муниципального района                                           В.И. Авдеев
image1.jpeg